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Kategoria Żak i Żakini km 10,5 
Przecietna zwycięzcy etapu 30,56 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna I etapu 
   1 198 POL20000409  KUCZMA        Mateusz    KTK KALISZ                0 20 37  
   2 185 POL20000628  FR ĄCKOWIAK    Jakub      KKS GOSTY Ń                0 00 00  
   3 188 POL20000104  KLASI ŃSKI     Bartosz    ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 00  
   4 183 POL20000617  ŚMIESZEK      Jakub      UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0  00 02   
   5 191 POL20000206  SOSI ŃSKI      Konrad     KTC KOŁO                  0 00 03   
   6 196 POL20000708  KASPRZAK      Miłosz     MLUK S "VICTORIA" JAROCIN  0 00 03   
   7 189 POL20000510* SZYSZKA       Julia      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 03   
   8 187 POL20000624  JAROS         Dawid      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ       0 00 03   
   9 199 POL20000810  PROKOPYSZYN   Filip      LKS TRASA ZIELONA GÓRA    0 00 03   
  10 197 POL20000425  BIELAK        Jakub      KTK KALISZ                0 00 20   
  11 200 POL20000621  SKRZYPCZAK    Kacper     UKS TRÓJKA JAROCIN        0 00 44   
  12 192 POL20000606* KULICKA       Wiktoria   UKS MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 01 30   
  13 149 POL20010808  WOJTYSIAK     Dawid      MLUK S AS BIADKI           0 01 39   
  14 186 POL20001012  KANIEWSKI     Igor       KKS GOSTYŃ                0 01 44   
  15 190 POL20000725  MARCINIAK     Jakub      KTC KOŁO                  0 01 49   
  16 184 POL20000220  KACZMAREK     Tomasz     KKS GOSTYŃ                0 03 08   
  17 194 POL20000126  KAMI ŃSKI      Jakub      TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW  0 03 08   
  18 148 POL20010524  PRZEKWAS      Michał     MLUK S AS BIADKI           0 03 35   
  19 193 POL20000625  KRÓL          Daniel     KS S POŁEM ŁÓDŻ            0 04 04   
  20 150 POL20000309* PRZEKWAS      Iwona      MLUK S AS BIADKI           0 04 18   
     195 POL20000625  WO ŻNIAK       Mikołaj    wycofany/abandone/szpital 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 21 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 1 
Kolejność startu zawodników do II etapu jazdy indywidualnej na czas (CLMI) 
  1 150 POL20000309* PRZEKWAS       Iwona      MLUK S AS BIADKI            2 42  0 
  2 193 POL20000625  KRÓL           Daniel     KS S POŁEM ŁÓDŻ             2 43  0 
  3 148 POL20010524  PRZEKWAS       Michał     MLUK S AS BIADKI            2 44  0 
  4 194 POL20000126  KAMI ŃSKI       Jakub      TURKOWSKIE TOW.CYKLISTÓW   2 4 5  0 
  5 184 POL20000220  KACZMAREK      Tomasz     KKS GOSTYŃ                 2 46  0 
  6 190 POL20000725  MARCINIAK      Jakub      KTC KOŁO                   2 47  0 
  7 186 POL20001012  KANIEWSKI      Igor       KKS GOSTYŃ                 2 48  0 
  8 149 POL20010808  WOJTYSIAK      Dawid      MLUK S AS BIADKI            2 49  0 
  9 192 POL20000606* KULICKA        Wiktoria   UKS MOTO-AGBUD JELCZ LAS.  2 50  0 
 10 200 POL20000621  SKRZYPCZAK     Kacper     UKS TRÓJKA JAROCIN         2 51  0 
 11 197 POL20000425  BIELAK         Jakub      KTK KALISZ                 2 52  0 
 12 199 POL20000810  PROKOPYSZYN    Filip      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 53  0 
 13 187 POL20000624  JAROS          Dawid      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        2 54  0 
 14 189 POL20000510* SZYSZKA        Julia      ALKS  STAL GRUDZI ĄDZ        2 55  0 
 15 196 POL20000708  KASPRZAK       Miłosz     MLUK S "VICTORIA" JAROCIN   2 56  0 
 16 191 POL20000206  SOSI ŃSKI       Konrad     KTC KOŁO                   2 5 7  0 
 17 183 POL20000617  ŚMIESZEK       Jakub      UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  2 58  0 
 18 188 POL20000104  KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL GRUDZI ĄDZ        2 59  0 
 19 185 POL20000628  FR ĄCKOWIAK     Jakub      KKS GOSTY Ń                 3  0  0 
 20 198 POL20000409  KUCZMA         Mateusz    KTK KALISZ                 3  1  0 

 


